Hoàng Nam Hartono vẫn soạn và đàn đều đặn, tương đối nhiều hơn năm
trước, nhất là vào những dịp quan trọng: sinh nhật Bapak, đầu năm.

Dựa theo ý một bản nhạc Hoàng Nam Hartono đàn cống hiến quý huynh
đệ Subud vào dịp đầu năm 2015, Góc Nhỏ lấy tiêu đề cho năm Ất Mùi: 2015
Năm của Yêu thương. Một năm mà tình huynh đệ tâm linh Subud được nồng ấm
hơn những năm đã qua.

Trước thềm năm mới kính chúc quý độc giả, quý huynh đệ một năm mới An
Khang Thịnh Vượng trong ân lảnh của Thiêng Liêng Toàn Năng.

goác nhoã Subud www.gocnhoSB.com

Cung Chúc Tân Xuân Ất Mùi